证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2017-066

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于调整控股子公司海口龙马环卫环境工程有限公司

减资金额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

 重要内容提示

减资标的名称：海口龙马环卫环境工程有限公司

减资金额调整前：人民币3,637.1477万元

减资金额调整后：人民币2,821.8477万元

一、调整减资金额事项概述

2017 年 3 月 20 日，福建龙马环卫装备股份有限公司（以

下简称“公司”）第四届董事会第六次会议审议通过了《关

于控股子公司海口龙马环卫环境工程有限公司减资的议案》

同意海口龙马环卫环境工程有限公司（以下简称“海口龙马”）

减少注册资本 3,637.1477 万元，各股东按股权比例减资，

本次减资完成后，海口龙马注册资本金将减至 13,861.6113

万元。（具体内容详见 2017 年 3 月 21 日刊登在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn），《关于控股子公司海口龙马环

卫环境工程有限公司减资的公告》，公告编号：2017-025）

由于海口龙马政府方代表股东海口保税区开发建设总

公司（以下简称“海口保建总”）近期以市环卫局移交的一

批国有固定资产作业车辆评估价值 244.59 万元注资，现将

原拟定减少出资的 1,091.1443 万元调整为 846.5543 万元。

为保持出资双方持股比例不变，公司减资金额调整为

1,975.2934 万元，海口龙马将减资金额调整为 2,821.8477

万元，海口龙马注册资本将调减至 14,676.9113 万元。

二、减资标的基本情况

公司名称：海口龙马环卫环境工程有限公司

注册地址：海南省海口市龙华区国贸大厦新达商务大厦

注册资本：人民币 17,498.759 万元

法定代表人：罗福海

成立日期： 2016 年 01 月 19 日

公司类型：其他有限责任公司

经营范围：城乡生活垃圾的清扫、收集、运输、处理和

处置、管理；园林养护、保洁；河道、水域清理保洁、下水

道清污；移动厕所、固定厕所服务、保洁；生活垃圾、餐厨

垃圾、污泥、粪便、城镇固废的处理与处置；环卫设施的投

资、建设和运营；废旧物质的回收与利用；工程和技术研究

和试验发展；建筑物清洁服务；车辆批发； 车辆销售；汽

车零配件零售；车辆修理与维护；专用设备销售；二手车销

售；机械与设备租赁；病虫防治服务。

截止 2017 年 6 月 30 日，海口龙马未经审计资产总额

19,559.84 万元，资产净额 15,963.11 万元；营业收入

12,492.43 万元；净利润 1,129.86 万元，资产负债率 18.39%。

三、减资对公司的影响

海口龙马主要负责海口市龙华区环卫一体化 PPP 项目的

运营，截止目前该项目运营已进入常态化，项目运营一年来

取得较好的发展，实现了社会效益和经济效应双丰收，当前

现金流足以维持项目现有规模的正常运转，本次减资金额调

整，对其项目运营不会造成影响，也不影响公司的控股地位。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2017 年 9 月 16 日